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Asia:  VN/5401/2025

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston asetuksesta koskien 
aikatauluja

Palveluokkatäsmennykset

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ministeriö pitää palveluluokituksen täsmennyksiä tarpeellisina, jotta kuntien taloustietojen 
raportointi on mahdollisimman tarkkaa ja yhdenmukaista. Tämä edistää tietojen vertailtavuutta ja 
luotettavuutta, mikä on olennaista tietojen hyödyntämisen ja kustannusten seurannan kannalta.

Medianvapausasetuksen mukainen tietosisältö (KKYTT)

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Asetuksen tavoitteena on turvata mediapalvelujen moniarvoisuus ja riippumattomuus EU:ssa sekä 
vahvistaa mediapalvelujen sisämarkkinoiden toimintaa koskevat yhteiset säännöt. Ministeriöllä ei 
ole erityistä kommentoitavaa mediavapausasetuksen mukaisiin tietosisältömuutoksiin.

VN asetus kunnan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Valtioneuvoston asetus kunnan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta varmistaa, että tiedot 
toimitetaan oikea-aikaisesti ja oikeassa muodossa Valtiokonttorin ylläpitämään 
taloustietovarantoon. Ministeriön käsityksen mukaan varsinaiseen tietojen toimittamisen 
aikatauluun ei esitetä muutoksia, joten ministeriöllä ei ole erityistä kommentoitavaa taloutta 
koskevien tietojen toimittamiseen. 

Muut muutokset

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle
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Ministeriö kiinnittää erityistä huomiota muutoksiin, joita on esitetty talousraportoinnin osana 
toimitettavaan TOTT-taulukkoon (Tietoja esiopetuksen, perusopetuksen, perusopetuslain mukaisen 
koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan ja lukiokoulutuksen taloudesta ja toiminnasta). 

Esi- ja perusopetuksen taksonomian aiemman yhdistetyn taulun jakaminen kahteen eri tauluun on 
lähinnä tekninen muutos ja ministeriön käsityksen mukaan perusteltua ja selkeyttänee raportointia 
kokonaisuudessaan. 

Esi- ja perusopetuksen taksonomiaan esitettävät merkittävät sisältömuutokset johtuvat oppimisen 
tuen lainsäädännön uudistamisesta. Lakimuutokset edellyttävät muutoksia taksonomiaan, jotta 
talousraportoinnissa voidaan seurata 1.8.2026 voimaan tulevien uusien tukimuotojen mukaisia 
kustannuksia. Ministeriön näkemyksen mukaan uudet raportoitavat opetusmuodot vastaavat tuen 
uudistuksen mukaisten opetusmuotojen sisältöjä. Muutokset ovat tarpeellisia, jotta raportointi 
vastaa opetuspalveluiden kustannusten ja tehokkuuden seurantatarpeita ja lainsäädäntömuutoksen 
arviointitarpeita. Aiempien pidennetyn oppivelvollisuuden määrityksien käyttäminen rinnakkain 
uusien tukimuotojen kanssa vuoden 2026 raportoinnissa on välttämätöntä, jotta tietosisällöt pysyvät 
johdonmukaisena, vertailukelpoisina ja luotettavina ja että tuen uudistuksen muutosvaikutuksia 
voidaan arvioida luotettavasti. Kustannusten perusteella arvioidaan myös valtionosuusjärjestelmässä 
käytettäviä kertoimia, jotka vaikuttavat kuntien saamaan opetus- ja kulttuuritoimen laskennalliseen 
valtionosuusrahoitukseen. Tämän vuoksi ministeriö pitää erityisen tärkeänä tietojen oikeellisuutta.

Lisäksi ministeriö pitää tarpeellisena, että kunnilla on riittävästi aikaa valmistella ja toimittaa 
tarvittavat tiedot ja että kunnille tarjotaan riittävästi tukea ja ohjeistusta uusista tietosisällöistä sekä 
tietojen toimittamisesta. Ministeriö omalta osaltaan tukee ja ohjeistaa kuntia opetus- ja 
kulttuuritoimen kustannustietojen tietosisältöjen osalta.

Lukiokoulutuksen osalta taksonomiassa on täsmennetty termejä ja summauskaavoja, mikä 
selkeyttää raportointia.

Kysymys rahoitustuottojen ja -kulujen raportoinnista

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

-

Yleiset kommentit

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

-
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